



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/05/2025
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000023 Data: 22/05/2025 Modalidade: 014 - Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 000 -
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos.

Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00001	48239	Bola de vôlei de quadra - Peso entre 260-280g e circunferência entre 65-67cm	10,0000	542,8800	5.428,8000	22/05/2025
00002	48240	Bola de Iniciação tamanho 8	6,0000	55,8800	335,2800	22/05/2025
00003	48241	Bola de Iniciação tamanho 12	6,0000	63,8700	383,2200	22/05/2025
00004	48242	Bola de Iniciação tamanho 14	10,0000	67,8600	678,6000	22/05/2025
00005	48243	Bola de futebol de campo, confeccionada em laminado externo de PU, com 12 gomos fusionados, com dupla colagem entre os gomos, peso entre 410-450g e circunferência entre 68-70cm	10,0000	227,5300	2.275,3000	22/05/2025
00006	48244	Bola de futebol de campo oficial, categoria adulto	3,0000	287,4100	862,2300	22/05/2025
00007	48245	Rede para futebol de campo tradicional	10,0000	1.860,1600	18.601,6000	22/05/2025
00008	48246	Bola de futsal, confeccionada em laminado externo de PU 100%, com 11 gomos termossoldados, peso entre 410-430g e circunferência entre 62,5-63,5cm	10,0000	451,0700	4.510,7000	22/05/2025
00009	48247	Bola de futsal, tamanho 200	10,0000	263,4600	2.634,6000	22/05/2025
00010	48248	Bola de futsal, tamanho 100	10,0000	251,4800	2.514,8000	22/05/2025
00011	48249	Rede para futsal, confeccionada em Polipropileno (PP) de filamento contínuo de 2,5 mm, com malha colméia de 08 x 08 cm	2,0000	926,0900	1.852,1800	22/05/2025
00012	48250	Rede de proteção em Polipropileno (PP) de filamento contínuo de 2,5 mm, com malha de 10 x 10cm	1.540,0000	11,9800	18.449,2000	22/05/2025
00013	48251	Mesa de pebolim (totó)	2,0000	2.463,1200	4.926,2400	22/05/2025
00014	48252	Balde massagista	2,0000	163,9100	327,8200	22/05/2025
00015	48253	Cronômetro digital	6,0000	101,8900	611,3400	22/05/2025
00016	48254	Kit cartao arbitro duas cores	4,0000	41,6400	166,5600	22/05/2025
00017	48255	Arco bambolê	12,0000	15,0600	180,7200	22/05/2025
00018	48278	cone de polietileno base quadrada	20,0000	32,7800	655,6000	22/05/2025
00019	48256	Prato demarcatório para treinamento	30,0000	9,7500	292,5000	22/05/2025



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/05/2025
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00020	48257	Conjunto de obstáculos de pvc com 4 cones	5,0000	159,4800	797,4000	22/05/2025
00021	48258	Apito plástico	12,0000	59,3600	712,3200	22/05/2025
00022	48259	Escada de treinamento	4,0000	128,4700	513,8800	22/05/2025
00023	48260	Poste oficial de volei padrão	4,0000	2.117,5700	8.470,2800	22/05/2025
00024	48261	Faixa elástica indicada para reabilitação de lesões, nível de elasticidade média forte	12,0000	38,1000	457,2000	22/05/2025
00025	48262	Cama elástica individual	6,0000	637,9300	3.827,5800	22/05/2025
00026	48263	Touca natação silicone	5,0000	59,3600	296,8000	22/05/2025
Total do Fornecedor VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA					80.762,7500	
TOTAL DO PROCESSO 000023 / 2025					80.762,7500	
TOTAL GERAL					80.762,7500	